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Standartlaştırılması 

 

 

D O S Y A 

 

 

İlgi : İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 10.10.2020 tarihli ve 16719 

sayılı genelgesi. 

         

        Koronavirüs salgını ile mücadele kapsamında İdari Para Cezası Tutanağının 

Standartlaştırılmasına yönelik ilgi yazı ekte gönderilmiştir. 

        Yazıda belirtilen idari para cezalarının düzenlenmesine ilişkin konunun titizlikle takip 

edilerek görevli kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonun sağlanması ve uygulamada 

herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi hususunda; 

        Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

 Abdulhamit ERGUVAN 

Vali a. 

Vali Yardımcısı 

Ek: İlgi Genelge 

 

DAĞITIM : 

Gereği:  Bilgi: 

Kaymakamlıklara 

Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne 

Mersin İl Jandarma Komutanlığına 

Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge 

Komutanlığına 

Mersin İl Sağlık Müdürlüğüne 

Mersin Defterdarlığına 
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Konu : İdari Para Cezası Tutanağının
Standartlaştınlması

Koronavirüs salgınının toplum sağlığı ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski
Yönetme, sosyal izolasyonu temin, mesafeyi koruma ve yayılım hızını kontrof altındİ tutma
amacıYla alınan tedbirlere uyulmasına yöne|ik aralİkİız şekilde sürdürülen denetim
faaliyetlerinin salgınla mücadeleye büyük kitkı sunduğu aşikardır.
YaPılan denetimler sonucunda gerçek ve tüzel kişilere uygulanan idari para cezalarının
tahsilat.öncesi aşamaları g.eçerek tahsilat aşamasına gelmeİi kurallara riİyet edilmesinin
teşviki ile caydırıcılığın sağlanması açıslndan önem arz itmektedi..
^ UYg_rlamada koronavirüs kapsamında yapılan denetimlerde zaman zaman standart bir
form kullanılmaması, düzenlenen formlarİa-hatalar yapılması, cezaların yetkisiz kamu
Personelince onaylanması vb. gerekçelerden ötürü idari'para cezaİunn,n lptal eailaigi bunun
da uygrılamada caydırıcılığın sağlanmasında sorunlara yol açtığı görülmekİedir.

_ Bu kaPsamda_l593 sayılı Umumi Hıfzıssİhha Kanunu uyarınca denetim
ekİPlerince yapılan denetimlerde idari para cezalarının düzenlenmesinÖe yeknesaklığın ve
standartlaşmanın sağlanması_amacıyla İtlm il ve ilçelerimizde ekli cezaİutanağınığ ekli
rehberd.e be lirlenen şeki lde dolduru laiak ku l l anı lması gerekmekted ir.

Bilgi ve gereğini arzve rica ederim.
Süleyman SOYLU

Ek: 
Bakan

l - İdari Para Cezası Karar Tutanağı ( l sayfa)
2,İdari Para Cezası Karar Tutanağının Düzenlenmesi ve Tebliğine İlişkin Rehber (l sayfa)

Dağıtım:
Gereği:

SAĞLIK BAKANLIĞINA
8ı iL vALiLiĞiNE
EMNİyET GENEL ıııününrüĞtrNp
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞINA
SAHiL GÜVENLiK KOMUTANLIĞINA
BiLGi işrev DAiREsi

Mersin Valiliğine

Bilgi:

CUMHURBAŞKANLIĞINA
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞINA
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İnınİ p,tna, CEZAsI KARAR ruraNaĞrNrN nÜzrNı-BNır,ırsİ vn rnsı-iĞiNr
iı,İşxiN REHBER

Koronavirüs tedbirleri kapsamında gerçekleştirilen denetimlçrde idari para cezası
iŞlemlerinde uygulamada standardın sağlanması amacıyla hazırlanan idari Para Cezası Karar
Tutanağının tüm il ve ilçelerde aşağıdaki şekilde düzenlenmesi ve tebliğ editmesi
geıekmektedir.

İdari Para Cezası Karar Tutanağının Diizenlenmesinde Dikkat Edilecek Hususlar:

. (1) numaralı alana tutanağı düzenleyen birimin bağlı bulunduğu
ValiliVKaymakamlığın adı yazılacaktır.

ı (2) numarah alana ilgili birimierin personeli tarafından defter numarası yazılacaktır.
o (3) numaralı alana ilgili birimlerin personeli tarafından tutanağın düzenlendiği tarih

yazılacaktır.
o (4) numaralı alana ilgili birimlerin personeli tarafından tutanağın düzenlendiği saat

yazılacaktır.
o (5) numaralı alana ilgili birimlerin personeli tarafından denetim sonucunda tutanağın

düzenlenmesine gerekçe oluşturan kanun ve maddesi yazılacakhr.
o (6) numaralı alana ilgili birimlerin personeli tarafindan denetim sonucunda tespit

edilen ihlalin adı yazılacaktır.
o (7) numaralı alana ilgili biriınlerin personeli tarafından denetim sonucunda tutanağın

düzenlendiği yerlmevkiinin açık adresi yazılacaktır.
ı (8) numarah alana ilgili birimlerin personeli tarafindan kabahat ile ilgili elde edilen

deliller ile kabahate konu olan yetkili merci emir ve kararlan (ilgili Hıfzıssıhha illilçe
Kurullan Kararlarının tarih ve sayısı) yazılacaktır.

o (9) numaralı alana ilgili birimlerin personeli tarafından denetim sonucunda kabahati
işlediği tespit edilen gerçek veya tüzel kişinin bilgileri yazılacaktır.

o ( 1 0) numaralı alana ilgili birimlerin personeli tarafından denetim sonucunda kabahati
işlediği tespit edilen gerçek kişi veya tüzel kişinin temsilcisinin imzası alınacak, imza
veımek istemeyenler için "imza vermekten imtina etti" ibaresi yazılacaktır.

o (l l) numarah alana ilgili birimlerin personeli tarafindan varsa ilave edilecek diğer
not veya açıklamalar yazılacaktır. 1İhlalin derecesine veya ağırhğına ilişkin tespitler,
ihlalin kamusal alanda gerçekleşmesi veya maskenin hiç takılmaması vb.)

o (l2) numaralı alanda ilgili birimlerin personeli tarafından denetimde görev alan ve
ihlali tespit edeıı kamu görevlilerinin bilgileri yazılacak ve imzaları alınacaktır.

. (l3) numaralı alanın tamamr mülki idare amiri tarafından doldurulacak ve
imzalanacaktır.

İdari Para Cezası Karar Tutanağının Tebliğine İlişkin Hususlar:

. İlgili birim tarafindan düzenlenen idari para cezasl karar Tutanağı vali/kaymakam
onayını müteakip tutanak düzenleyen birime gönderilecek ve tebligat işlemleri
ilgili birim tarafindan Tebligat Kanunu hükümleri çerçevesinde yerine getirilecektir.


